ＦＡＸ：0240-25-5385

（消費税等込）

No.No.No.No.

箱

本

納入場所：

納入期限：

（別途送料）

件名：件名：件名：件名： ペットボトルの注文についてペットボトルの注文についてペットボトルの注文についてペットボトルの注文について

下記のとおり、注文致します。

支払条件： FAX：

見積No： E-Mail：

担当：

合計金額合計金額合計金額合計金額

注　文　書

双葉地方水道企業団 御中 発注No.

発注日 平成　 年 　月 　日

納期： 平成　　年　　月　　日 TEL：

摘　　　　　要摘　　　　　要摘　　　　　要摘　　　　　要 数量数量数量数量 単価単価単価単価 金額金額金額金額

ペットボトル水「ふくしま　木戸川の水」 2,640

1箱24本（500ml/本）入り

ペットボトル水「ふくしま　木戸川の水」 110

　500ml/本

備考備考備考備考

〒：

住所：

（団体名）

小計小計小計小計

合計合計合計合計